
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 15.764, DE 07 DE ABRIL DE 2025 
Nomeia Assessor de Departamento. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear nesta data, com amparo na Lei Complementar nº. 
75, de 31 de julho de 2018, artigo 20, inciso “II”, combinada com a Lei 
n.º 3125, de 31 de julho de 2018, alterada pela Lei n.º 3589, de 28 de 
março de 2025, a Sra. Ana Paula Rosa, R.G. **.839.36*-*, CPF 
***.383.50*-**, para exercer em Comissão o cargo de Assessor de 
Departamento, símbolo CC-2. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 07 de abril de 2025.  
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.765, DE 07 DE ABRIL DE 2025 
Designa Função Gratificada - Chefe da Divisão de Transporte e 
Operacional. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Designar a partir desta data, com amparo na Lei 
Complementar n.º 75, de 31 de julho de 2018, artigo 98, combinada 
com a Lei n.º 3.125, de 31 de julho de 2018, alterada pela Lei 3589, 
de 28 de março de 2025, a servidora Danila Aparecida Lourenço, 
matrícula 3721, para exercer a Função Gratificada de Chefe da 
Divisão de Transporte e Operacional, com gratificação de 30% (trinta 
por cento) sobre o vencimento do cargo efetivo. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 07 de abril de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
Espécie: Contrato nº 04/2025 
Contratante: Câmara Municipal de Paraibuna   
Contratada: DISTRIBUIDORA ARAÚJO LTDA 
Objeto: FORNECIAMENTO DE ÁGUA MINERAL   
Valor: R$ 11.935,00 
Vigência: 12 meses 
Data da assinatura: 01/04/2025 
Assinam pela Câmara de Paraibuna:  
Cícero Fabiano Santos Damiano Silva e DISTRIBUIDORA ARAUJO 
LTDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
Pregão Eletrônico N°. 0024/2025. Processo Administrativo N°. 
3459/2024. Objeto: Aquisição de uniformes para os servidores do 
Departamento Municipal de Saúde da Estância Turística de 
Paraibuna, por meio de Emenda Parlamentar do Deputado Jorge 
Caruso. Adjudicatárias: 56.056.667 BRUNO ALVES DIAS (Itens: 01, 05 
e 11 / Valor: R$ 12.228,38), LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA 
(Item: 10 / Valor: R$ 3.968,10), LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI 
(Itens: 07 e 08 / Valor: R$ 7.028,29), M TESTA ATACADO LTDA (Item: 
09 / Valor: R$ 1.889,55), ROSILENE TONATTO SPAZZINI – EPP (Item: 
12 / Valor: R$ 3.720,00), T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA 
(Itens: 04 e 06 / Valor: R$ 25.906,00) e VIEIRAS COMERCIAL EIRELI – 
EPP (Itens: 02 e 03 / Valor: R$ 23.108,00).  
 
Paraibuna, 08 de abril de 2025 
Heloisa Antunes de Faria Santos 
Prefeita Municipal 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 724                  08 DE ABRIL DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo 

SEÇÃO 2 – Poder Legislativo 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 

SEÇÃO 4 – Assuntos Diversos 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

2 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
  

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 724                  08 DE ABRIL DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 


